Adres Redakcji i Administracji: Wilno, ul. Przejazd 12.

Tow. Wyd. „POGOŃ”. Druk. „PAX” — Wilno, ul. Św. Ignacego Nr. 5. Tel. 8—93.

# **SZKOŁA NAUK POLITYCZNYCH**

## **W WILNIE**

**Przy Instytucie Naukowo-Badawczym Europy Wschodniej**

Arzeneńska Nr. 8, tel. 16-27

Na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17-X—1932 zaliczona do zakładów naukowych wyższych, w rozumieniu art. 11. Ustawy o Państwowej Służbie Cywilnej.

**Kurs nauk
trzyletni**

Początek roku akademickiego 1 października 1933 r.

Od nowowstępujących wymagane świadectwo dojrzałości

**TOWARZYSTWO WYDAWNICZE „POGOŃ“**
SP Z OGR ODP.

**DRUKARNIA „PAX“**